
   Kategória:      BC 4

St.č. Priezvisko Meno Priezvisko M. Klub počet hráčov 9

401 Andrejčík Samuel Andrejčík S. ŠK TP Victoria

402 Ďurkovič Róbert Ďurkovič R. ŠK Altius

403 Rom Martin Rom M. OMD

404  .

405 Strehársky Martin Strehársky M. ŠK Altius

406 Burian Martin Burian M. OMD

407 Zápeca Luděk Zápeca L. OMD

408  .

409 Balcová Michaela Balcová M. ŠK Altius

410 Klimčo Marián Klimčo M. ZOM Prešov

411 Vozárová Kristína Vozárová K. ŠK TP Victoria
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           SKUPINY BC 4

SkupinaA SkupinaE

St.č. Priezvisko M. Klub St.č. Priezvisko M. Klub

1 401 Andrejčík S. ŠK TP Victoria 417  . 0

2 402 Ďurkovič R. ŠK Altius 418  . 0

3 403 Rom M. OMD 419  . 0

4 404  . 0 420  . 0

5

SkupinaB SkupinaF

St.č. Priezvisko M. Klub St.č. Priezvisko M. Klub

1 405 Strehársky M. ŠK Altius 421  . 0

2 406 Burian M. OMD 422  . 0

3 407 Zápeca L. OMD 423  . 0

4 408  . 0 424  . 0

5

SkupinaC SkupinaG

St.č. Priezvisko M. Klub St.č. Priezvisko M. Klub

1 409 Balcová M. ŠK Altius 425  . 0

2 410 Klimčo M. ZOM Prešov 426  . 0

3 411 Vozárová K. ŠK TP Victoria 427  . 0

4 412  . 0 428  . 0

5

SkupinaD SkupinaH

St.č. Priezvisko M. Klub St.č. Priezvisko M. Klub

1 413  . 0 429  . 0

2 414  . 0 430  . 0

3 415  . 0 431  . 0

4 416  . 0 432  . 0

5

1. ligové kolo Názov preteku:

27.5.2022; 12:26



27.5.2022; 12:26



St.č. Priezvisko M. Klub Zápasy Víťazstvá Poradie

: :

: :

: :

Hlavný rozhodca 0 28.5.2022Dátum

:3 403 Rom M. OMD

:2 402 Ďurkovič R. ŠK Altius

Skóre

1 401 Andrejčík S. ŠK TP Victoria :

Skupina A

1 2 3
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St.č. Priezvisko M. Klub Zápasy Víťazstvá Poradie

: :

: :

: :

Hlavný rozhodca Dátum 28.5.20220

:3 407 Zápeca L. OMD

:2 406 Burian M. OMD

Skóre

1 405 Strehársky M. ŠK Altius :

Skupina B

1 2 3
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St.č. Priezvisko M. Klub Zápasy Víťazstvá Poradie

: :

: :

: :

Hlavný rozhodca Dátum 28.5.20220

:3 411 Vozárová K. ŠK TP Victoria

:2 410 Klimčo M. ZOM Prešov

Skóre

1 409 Balcová M. ŠK Altius :

Skupina C

1 2 3
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1

kategória:      jednotlivci

BC 4

      3. - 4. miesto:

1. B

1. C

1. Skóre

2.

3.

Názov preteku: 1. ligové kolo 

BOCCIA 1.

1. A


